

**K/S DARMSTADT CITY
UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**

**CVR.nr. 28 30 40 64
c/o VB Management ApS
Hovedgaden 41, 2.
2970 Hørsholm**

**ÅRSRAPPORT 2019
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. marts 2020

Peter Honoré
dirigent

14350/MJ v.1.02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019:	
Anvendt regnskabspraksis	9-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	K/S Darmstadt City Under frivillig likvidation c/o VB Management ApS Hovedgaden 41, 2. 2970 Hørsholm CVR.nr. 28 30 40 64 Stiftet: 15. december 2004 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1/1-31/12
Hovedaktivitet:	Investering i og udlejning af fast ejendom
Komplementar:	Darmstadt City ApS c/o VB Management ApS Hovedgaden 41, 2. 2970 Hørsholm
Likvidator:	Advokat Peter Honoré
Komplementarselskabets likvidator:	Advokat Peter Honoré
Revision:	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved
Selskabsadministrator:	VB Management ApS Tlf.: 70 24 30 50 Fax: 70 24 30 55

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, udover værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Ejendommen er derfor indregnet til salgsværdien. Der henvises til anvendt regnskabspraksis, samt note herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2019 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets investeringsejendom er solgt med overtagelse 2. januar 2020 og selskabet forventer derefter at indstille driften. Selskabet er trådt i frivillig likvidation 19. februar 2020.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2019

*Gewinn- und Verlustrechnung**1. Januar – 31. Dezember 2019*

<u>Note/Erläuterung</u>	2019 <u>kr./DKK</u>	2018 <u>kr./DKK</u>
Bruttofortjeneste <i>Betriebsergebnis</i>	1.017.506	3.332.895
Dagsværdiregulering af investeringsgoder <i>Wertanpassung der Investitionsgütern</i>	5.768.975	0
Finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	0	0
Finansielle udgifter <i>Finanzielle Ausgaben</i>	÷1.817.248	÷1.049.242
ÅRETS RESULTAT <i>Jahresergebnis</i>	----- 4.969.233 -----	----- 2.283.653 -----
Der disponeres således: <i>Somit zugeordnet</i>		
OVERFØRT RESULTAT <i>Übertragenes Ergebnis</i>	----- 4.969.233 -----	----- 2.283.653 -----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2019**Aktiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	<u>2019</u> <u>kr./DKK</u>	<u>2018</u> <u>kr./DKK</u>
1 Ejendom <i>Grundstücke, grundstücksgleiche Rechte & Bauten, einschliesslich Bauten auf fremden Grundstücken</i>	0	82.000.000
	-----	-----
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Sachanlagevermögen gesamt</i>	0	82.000.000
	-----	-----
ANLÆGSAKTIVER I ALT <i>Anlagevermögen gesamt</i>	0	82.000.000
	-----	-----
1 Anlægsaktiver bestemt for salg <i>Anlagevermögen zum Verkauf</i>	87.768.975	0
	-----	-----
Varelager i alt <i>Inventar gesamt</i>	87.768.975	0
	-----	-----
Andre tilgodehavender <i>Umlaufvermögen und sonstige Vermögensgegenstände</i>	702.736	297.192
	-----	-----
Tilgodehavender i alt <i>Forderungen gesamt</i>	702.736	297.192
	-----	-----
Likvide midler <i>Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks</i>	338.254	240.038
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Umlaufvermögen gesamt</i>	1.040.990	537.230
	-----	-----
AKTIVER I ALT <i>Aktiva gesamt</i>	88.809.965	82.537.230
	-----	-----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2019**Passiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	2019 <u>kr./DKK</u>	2018 <u>kr./DKK</u>
Kontant opkrævet kapital <i>Bareinlagen Kapital</i>	22.434.800	23.934.800
Overført resultat <i>Gewinn-/Verlustvortrag</i>	33.038.918	28.069.685
	-----	-----
2 EGENKAPITAL I ALT <i>Eigenkapital gesamt</i>	55.473.718	52.004.485
	-----	-----
3 Prioritetsgæld <i>Hypothekenschulden (Verbindlichkeiten)</i>	0	26.736.668
	-----	-----
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Langfristige Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten gesamt</i>	0	26.736.668
	-----	-----
3 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Kurzfristiger Teil der langfristigen Verbindlichkeiten</i>	26.745.261	1.792.152
Bankgæld <i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</i>	2.887.468	1.474.203
Mellemregning med komplementarselskab <i>Verrechnungskonto Komplementärin</i>	210.057	200.405
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>	3.493.461	329.317
	-----	-----
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i>	33.336.247	3.796.077
	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT <i>Verbindlichkeiten gesamt</i>	33.336.247	30.532.745
	-----	-----
PASSIVER I ALT <i>Passiva gesamt</i>	88.809.965	82.537.230
	-----	-----
4 Personaleomkostninger mv. (<i>Personalaufwendungen und ähnliches</i>)		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (<i>Verpfändungen und Sicherheitsleistungen</i>)		
6 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger (<i>Wesentliche bilanzielle Schätzungen und Bewertungen</i>)		

NOTER

1. INVESTERINGSEJENDOM:

Kostpris, primo	70.738.218

Kostpris 31. december	70.738.218

Samlede op-/nedskrivninger, primo	11.261.782
Årets værdiregulering	5.768.975

Samlede op-/nedskrivninger 31. december	17.030.757

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER	87.768.975

Investeringsejendommen er afhændet med overtagelse 2. januar 2020 og klassifikationen er som følge heraf ændret til et kortfristet aktiv bestemt for salg.

2. EGENKAPITAL:

Stamkapital, 80 andele à kr. 325.000	26.000.000

Kontant opkrævet andel af stamkapital:	
Kontant opkrævet andel af stamkapital, primo	23.934.800
Udbetalt	÷1.500.000

Kontant opkrævet andel af stamkapital 31. december	22.434.800

Overført resultat:	
Overført resultat, primo	28.069.685
Overført af årets resultat	4.969.233

Overført resultat 31. december	33.038.918

EGENKAPITAL 31. DECEMBER	52.004.485

NOTER

3. GÆLDSFORPLIGTELSE:

	<u>1/1 2019</u>	<u>31/12 2019</u>	Afdrag, <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Danske Bank	28.528.820	26.745.261	26.745.261	0
	-----	-----	-----	-----
I ALT	28.528.820	26.745.261	26.745.261	0
	-----	-----	-----	-----

4. PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.:

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret. Der er ikke ydet honorar til bestyrelsen.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 26.745, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 87.769.

NOTER

6. VÆSENTLIGE REGNSKABSMÆSSIGE SKØN OG VURDERINGER:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er tidligere værdiansat til en skønnet markedsværdi med udgangspunkt i en teknisk beregning ud fra en afkastbaseret model, hvor der er anvendt et afkastkrav på 5,5%. Da der var tale om et skøn, kunne ejendommens handelsværdi afvige herfra.

Selskabet investeringsejendom er dog afhændet med overtagelse den 2. januar 2020, hvorfor indregningen sker til handelsværdien. Der er som følge heraf ikke udarbejdet følsomhedsanalyse.